2" Prova - Bibione
30 Marzo 2014

o=

]
014

Nikon'

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:26:02

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 09:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:45.941 +20.364 9:30:04.347
(94) SCUTERI EMILIO 3 1:27.925 +2.348 9:31:32.272
1 1:12.628 +7.735 9:27:21.316 4 1:26.182 +0.605 9:32:58.454
2 1:21.703 +16.810 9:28:43.019 5 1:25.577 9:34:24.031
3 1:05.269 +0.376 9:29:48.288 6 2:11.743 +46.166 9:36:35.774
4 3:29.307 +2:24.414 9:33:17.595
5 1:04.893 9:34:22.488
6 1:18.090 +13.197 9:35:40.578
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:14.820 +4.916 9:27:18.404
2 1:28.415 +18.511 9:28:46.819
3 1:10.338 +0.434 9:29:57.157
4 1:11.940 +2.036 9:31:09.097
5 2:51.445 +1:41.541 9:34:00.542
6 1:09.904 9:35:10.446
7 1:13.888 +3.984 9:36:24.334
(11) GABALLO MICHELE
1 1:19.077 +8.604 9:27:30.677
2 1:13.138 +2.665 9:28:43.815
3 1:27.072 +16.599 9:30:10.887
4 1:11.046 +0.573 9:31:21.933
5 1:29.808 +19.335 9:32:51.741
6 1:19.765 +9.292 9:34:11.506
7 1:10.473 9:35:21.979
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:21.045 +8.332 9:27:32.285
2 1:14.576 +1.863 9:28:46.861
3 1:13.932 +1.219 9:30:00.793
4 1:13.678 +0.965 9:31:14.471
5 1:15.530 +2.817 9:32:30.001
6 1:15.851 +3.138 9:33:45.852
7 1:12.713 9:34:58.565
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:56.552 +38.950 9:28:06.439
2 1:27.203 +9.601 9:29:33.642
3 1:23.465 +5.863 9:30:57.107
4 1:20.117 +2.515 9:32:17.224
5 1:20.926 +3.324 9:33:38.150
6 1:17.602 9:34:55.752
7 1:19.355 +1.753 9:36:15.107
8 1:26.914 +9.312 9:37:42.021
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 1:31.458 +9.097 9:27:41.873
2 1:40.370 +18.009 9:29:22.243
3 1:24.130 +1.769 9:30:46.373
4 1:25.284 +2.923 9:32:11.657
5 1:25.334 +2.973 9:33:36.991
6 1:22.361 9:34:59.352
7 1:24.335 +1.974 9:36:23.687
(77) LOVATI FRANCESCO
1 1:46.438 +20.993 9:27:53.110
2 1:32.470 +7.025 9:29:25.580
3 1:52.739 +27.294 9:31:18.319
4 1:25.445 9:32:43.764
5 1:30.515 +5.070 9:34:14.279
6 1:29.101 +3.656 9:35:43.380
7 1:27.663 +2.218 9:37:11.043
(511) LOVATI TOMMASO
1 1:52.197 +26.620 9:28:18.406
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 30/03/2014 9.41.52
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